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Art nr: 210-3100 (PPI-06), 210-3110 (PPI-08)

Invest Livihg PeclvermepUnear

VARME

KYLA

MATT & VIKT

Model:

Storlek pa pool (m3)
COP vérme:

COP kyla:

Spanning:

Utloppstemp varme (°C):

Utloppstemp kyla (°C):

Effekt (kW):
Input (kW):

Utomhustemp (°C)
Effekt (kW):
Input (kW):

Utomhustemp (°C):

Matt (BxDxH)(mm):

Matt emballage (BxDxH)(mm):

SPECIFIKATION

Invest Living Scandinavia AB - Sédra Fabriksgatan 20 - 572 36 Oskarshamn

Vikt (kg):

Max power (Kw):
Kylmedel/vikt (g):

Max ljudniva (dB):
Material varmevéxlare:
Rorledning in:
Rorledning ut:
Dréneringsror:

Max tryck (MPa):
Vattenflode (m3/h):

PPI-06
30-40
5.22
3.2
220V 50Hz 1Ph
28, 20-35
28, 10-30

6
1.15
-7 till 38

4.00
1.3
15-43

1015x385x705
1095x455x755
64/73

1.7
R410A/1000
58
Titanium tube
DN50
DN50
DN25
0.4
2.6

PPI-08
40-50
5.27
3.9
220V 50Hz 1Ph
28, 20-35
28, 10~30

8
1.152
-7 till 38

5.80
1.5
15-43

1015x385x705
1095x455x755
66/75

2.0
R410A/1250
58
Titanium tube
DN50
DN50
DN25
0.4
34
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Investera i ditt boende
— lonsamt och klimatsmart

Med Invest Living PPI férlanger du badsésongen
i din pool. PPI finns i 2 storlekar (PPI-06 & PPI-
08) dar den mindre rekommenderas for pooler
upp till 30 m och den stérre anda upp till 50 m3

. Du anvander mindre energi &n en traditionell
elvarmare da vara varmepumpar kan ge upp till.
5,2 ganger mera varmeenergi &n den elenergi
som du tillfor.

Vara varmepumper ger dig ett komfortabelt och
kostnadseffektivt satt att varma din pool eller
utespa, icke minst med tanke pa dagens elpri-
ser. Varmepumpen PPI fungerar i alla vader,
och kan enkelt installeras till i befintliga anlagg-
ning. Varmevaxlaren ar av titan och erbjuder en
hég resistens mot kemikalier och klor. Képa éar
tillverkad for att klara harda vinterférhallanden
och stark UV stralning.

Varmepumpens elektroniska styrsystem haller
vattentemperaturen i din pool inom intervallet
+/-0,5 grader C. Displayen ar enkel och latt

tillganglig.

Ténk pa!

Du maste installera en by-pass koppling for
prestanda och optimalt vattenfléde, se mer i
medfdéljande manual. For att f& maximal effekt
bor du se till att poolen ar ordentligt isolerad och
att du har bra utrustning for évertackning nar
poolen inte anvands.

Vi lamnar 3 &rs garanti pa vara poolvarmepum-
par.

Aterforsaljare:
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